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Independent Auditols Report

To the Members of WIND FLOWER PROPERTIES PRTVATE LIMITED

Report on the Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of Wind flower
Properties Private Limited ('the Company'), which comprise the balance sheet as at 31
March 20L7, the statement of profit and loss (including other comprehensive income), the
statement of cash flows and the statement of changes in equity for the year then ended
and a summary of the significant accounting policies and other explanatory information
(herein after referred to as " Ind AS financial statements").

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5)
of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Indian Accor:nting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the
Act read with relevant rules issued thereunder.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, tlat were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparadon and presentation of
the Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of intemal control
stated in the Guidarce Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India. These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
intemal financial conuols that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
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safeguarding of ib assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accruacy
and completeness of the accounting records, and the tirnely preparation of reliable
financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on
our audit and to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
financial reporting based on our audit

We have ta-ken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act and the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
Over Financial Reporting.

Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the Ind AS financial statements are free from material misstatement and whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the lnd AS financial statements and adequacy of the intemal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal financial controls over firancial reporting,, assessing the risk
that a material weakness exits, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected
depend on the auditor's judgment including the assessment of the risk of material
misstatement of the Ind AS financial statements, whether due to ftaud or error. In making
those risk assessments, the auditor considers intemal financial controls relevant to the
Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in order
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also
includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Dfuectors, as well as
evaluating the overall presentation of the Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system
over financia-l reporting and the Ind AS financial statements.

l-- -'l
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial controls over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliabfity of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance tlat
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition
of the company's assets that could have a material effect on the lnd AS financial
statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Conkols Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting
including the possibility of collusion or improper management override of controls,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. AIso,
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the intemal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the aJoresaid Ind AS financial statements give the information required by the Act
in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India including the Ind A9 of the financial position of
the Company as at 31 March,2077, and its financial performance including other
comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on
that date.

Other Matter :

The financial information of the company for the year ended March 3L, 2016 and the
transition date opening balance sheet as at April 1, 2015 included in these Ind AS financial
statements, are based on the previously issued statutory financial statement for the year
ended and March 31, 2015 prepared in accordance with the Companies (Accounting
Standards) Rules , 2006 (as amended) which were audited by other auditors who
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expressed an unmodified opinion dated May 10, 2015 respectively. The adjustments to
those financial statements for the differences in accounting principles adopted by the
Company on transition to the Ind AS have been audited by us.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditols Report) Order,2016 ("the Order") issued
by the Central Government of India in terms of section 143(11) of the Act, we give
in the Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4
of the order.

2. As required by Section 143(3) of the Ac! we report that:
a) we have sought and obtained all the information and explanations which

to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes
of our audit.

b) in our opinion proper books of account as required by law have been kept
by the Company so far as it appears from our examination of those books;

c) the balance sheet, the statement of profit and loss, the statement of cash
flows and the statement of changes in equity dealt with by this Report are
in agreement with the books of accounq

d) in our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with
the Accounting Standards specified r:nder Section 133 of the Act read
with relevant rr:Ie issued thereunder;

e) on the basis of the written representations received from the directors as
on 31 March 2017 taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on 31 March 2017 from being appointed as a
director in terms of Section 164 (2) of the Ac!

f) In our opinion considering nature of business, size of operation and
organizational shucture of the entity, the Company has, in all material
respects, an adequate intemal financial controls system over financial
reporting and such intemal financial controls over financial reporting
were operating effectively as at 31st March 2017, based on the internal
control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of hdia.

g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report
in accordance with Rule lL of the Companies (Audit and Auditors) Rules,
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201,4, n our opinion and to the best of our information and according to
the explanations given to us:

i. the Company does not have any pending litigations which will
impact its financial position in its Ind AS financial statements;

ii. the Company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for which there were any material foreseeable
losses.

iii. there were no amounts which were required to be transferred to
the Investor Education and Protection Fund by the Company

iv. the Company has provided requisite disclosures in its Ind AS
financial statements as to holdings as well as dealings in Specified
Bank Notes during the period from 8 November, 2016 to 30
December, 2015 and these are in accordance with the books of
accounts maintained by the Company. Refer Note 22 to the Ind
AS financial statements.

For Chandrashekhar Iyer & Co
Chartered Accountants
Firm ReSistrfn No. 114260W

(Chandrashekhar lyer)
Proprietor
Membership No.47723
Thane,

2 5 MAY 2017
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Annexure - A to the Auditors' Report

The Armexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the
Company on the Ind AS financial statements for the year ended 31 March 2012 we
report that:

i. The company has no fixed assets and accordingly, sub clause (a), (b) and (c) of
clause (i) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

The company has not made any purchases or holds any inventory during the
year and paragraph 3(ii) of the Order is not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us, the Company has
not granted any loans secured or unsecured to companies, firms, limited
liability partnerships or other parties covered in the register maintained under
section 189 of the Companies Act. Accordingly, sub.clauses (a) , (b) and (c) of
clause (iii) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us , the company has
neither made any loans and investments. Accordingly, clause (iv) of paragraph
3 of the said order are not applicable.

11.

iii

lV

v1

vll.

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public to which the directives
issued by the Reserve Bank of India and the provision of sectionTS to76 or any
other relevant provision of the Act and the rules framed there under are
applicable.

The Central Govemment has not prescribed maintenance of cost records under
section 1tE(1) of the Companies Act, 2013 for any of the activities of the
Company.

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities
applicable undisputed statutory dues including provident fund, employees'
state insurance, income. ta.r(, sales-tax, wealth-tar sewice tax, custom duty,
excise duty, and any other statutory dues applicable to it. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in
respect of service tax, customs duty, excise duty were outstandin& as at March
31., 2017 for a period of more than six months from the date they became
payable.

$
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vllr

1X.

x.

xl

xll.

xlu

)ov

b. According to the information and explanations given to us and the records of
the company examined by us, there are no dues of sales tax , income tax, customs
duty and excise duty which have not been paid deposited on account of any
dispute.

According to the information and explanations given to us, the company has

not borrowed any funds from financial institutions or banks or debenture
holders or Government and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said
order is not applicable.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) and term loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not paid /
provided for managerial remuneration. Accordingly clause (xi) of paragraph
3 of the Order is not applicable.

In our opinion and according to the information and explanations given to us,
the Company is not a nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the
Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the relabed
parties are in compliance with sections 177 and 188 of the Act where applicable
and details of such transactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accounting standards.

According to the in{ormation and explanations give to us and based on our
exarnination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or parfly
convertible debentures du ng the year.
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xv

xvl.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into
non-cash transactions with directors or persons connected with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-IA of the
Reserve Bank of India Act 1934.

rashekhar Iyer & Co
d Accountants

Regiskation No. 114260W

Iyer)
Proprietor
Membership No.47723
Thane
Date :

?....
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Windflor, .. Properties Private Limited

CIN : U452( JPN2006PTC128883

Balance She(i as on Ma,ch 31,2017

Note

No.

As at Ma.ch 31,

2017
As at March 31,2016

As at April 1,

2015
Particulars

5t2.357 5L2,357244,234

244,234 512,357 572,35f

5,321,175
36,913

L,11.4,967

5,32't,77s
44,438

1,714,967

s,327,115
96,514

1.,473,043

5,473,175 6,4t0,580 6,890,E32

3

4

5

6

1

2

Non-curaent assetS

(a) Other non'current assets

Cuarent assets

{a) Frna ncial Assets
(i)Trade receivables

{ii)Cash and ca sh equivalents
(b) Other current assets

Total Non - Current Assets

TotalCurrent Assets

AssET!

7,403,189Total Assets (1+2) 6,71?,349 6,992,937

100,000

12,041.1

100,000
262,1.25

100,000
796,974

97,959

5,7 24,960

362,125

5,7 24,960 5,7 24,960

a96,974

5,724,960 5,724,960 5,724,960

114,532
119,89E

905,852 774,6t5
6,640

494,430 90s,8s2 787,255

7m 937I 6 99 7 403 189

I

r

1

2

3

Non-current liabilities
(a) Financ'al Liabilities

(i) Other financral liabilities
Total Non - Cu.rent Liabilities

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(r) Trade payables
(b) Other current liabrlrties

Total Cu.rent Liabilities

Total Equity and Liabilities (1+2+3)

see accompanying notes to the financial statements

EqUITY AND I.IABII.ITIES

Equity

LIABILITIES

{a) EquitV Share capital
(b) Other Equity

7-26

10

7

8

11

72

for and on behalf of the Soard of Directors

\ G€r^-t^*'Li

6 MsY 2017

ln e rms of our report attached

Ch rtered accounta nB

dras lYe Krishnamurthy M
Director
DIN :00037763

Place:

Date:Place

Date

Director
DIN:00226569
Place:

Date:

Proprietor
Membership No.047723

Firm Registration no: 114260W

(r.-
f

F .handrarhekhar lye. & Co

II I
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lvindllower Propenies Private Limited
C;N : U45209PN2006PTC128883

Sta.ement of Profit and Loss for the year ended March 31, 2017

Note
No.

2016-17 201S-16Particulars

55,333

55,333

32,697 534,849

32,597 534,849

13

14

15

15

15

15

15

15

23,636

23,636

1264,166)

(26 42)

\26.42)

4,504

283,295
2A7,EOz

1264,166)

1264,166)

(264,166)

(s34,849)

(s34,849)

(s34,849)

(s3 48)

(s3.48)

(534,849)

(534,849)

ContinulninB Operations
Revenue

I Revenue from operations

It Olher lncome

ltl Total Revenue (l + ll)

IV EXPENSE5

(o/ Other expenses

Total Expenses (V)

ProIit/(loss) before exceptional items and tax (l - lV)

v

Add: Prior Period ltems

Profit/(loss) before tax

Tax Expense

fl, Current tax

f2l Deferred tax

f3,) (Excess) / Short provision for tax of earlier years

Total tax expense

Vlll Profit/(loss) aher tax from continuing operations

lx Discontinued Operations

fI,) Profit/(loss)fromdiscontinuedoperations

{2,) -ax Expen5e of drscont,n.red opr,rations
Profit/(loss) after tax from discontinued operationsx

xt

x

x t

Profit/(loss) for the period

Total comprehensive in(ome for the period

Total comprehensive income for the period attributable to
Owners of the Company
Non controlllng interests

XIV EarninBs per equity share (for continuint operation)

fll Basic

f2,/ Diluted

XV Earnlngs per equity share (Ior discontinued operation)
(1) Basic
(2) Oiluted

XVI Earnints per equity share (for aontinuing and discontinued operations)

f1,/ Easac

(2 Diluted

ln

For

For and on behalf of the Board of Directors

6 \utrtr

D anthanam

@ G-O^.Fq

ms of our report altached -

Lv ll

handrashekhar lyer & Co

red Accounta

0atel

l(rishnamurthy M
Director
DIN:00037763

Place

Date

chandrashekhar lyer
Proprietor
Membershrp No.047723
Firm Registration noi 114260W
Place

Date

Director
DIN:00226569

t/ x
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Windf, ower Properties Private Umited
CIN : U45209PN2005PTC128883

Cash Flow Statement for the year ended As at March 31,2016

A

Curren lndian Ru

B

c

o

Partlculars 20L6-17 2015-16

23,636 (s34,849)

(13r,320)

1287,8021

23,636

268,723

(s3484s)

358,115

73t,237
(6,639)

(727,3631 (52,136)

119,898

119,898

(7,465) (s2,135)

44,438 96,574

ut,438 95,574

36,973 44,438

36,973 4/.A38

H FI.OWS FROM OPERANNG ACTIVITIES

Profit before taxation and prior period adiustments

ratinS Profit before working capital changes

Oecrease / (lncrease) in Other Current Assets
Decrease / (lncrease) in Loans and Advances

lncrease / (Decrease) in Trade Payables
lncrease / (Decrease) in Other Current Liabilities

NET CASH GENERATED FROM OPERATING ACTIVITIES

FTOWS FROM INVESTING ACNV|TIES

lrer clsn e tHemrEo/(uscD) rN TNVESTNG AcnvrrEs

CASH FTOWS FROM FINANCING ACIIVITIES
Proceeds from long term borrowing
NET CASH GENERATED /(USED) IN FINANCING ACTIVITIES

NET CASH rNFr.OW (OUTFTOW) (A+B+C)

Add:
CTSH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD.

a) Balances with ban|(s in current accounts
b) Cash on hand

Sub-total
C.AsH ANO CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD.

a) Balances with banks in current accounts
b) cash on hand

CLOSING CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD,

Profit) l-oss on Sale of lnvestments

For and on behalf of Board o, Directors

r< \ G-d-z.*'
C

,r'

For handrashekhar lyer & Co
ch

lnt of our report attached

AccountantE
Retistration No. l1426OW

rash nthanam M. K shnamurthi
Director
DIN:00037763
Pune; Dated

Proprietor

li"#,TXJI "t['fi4 A\ rrtll
Director
DIN:00226569
Pune; Dated



Windfl ower Propertles Prlvate LJmlted
Notes formlnt part of the financial statem€nts

1. CORPORATE INFORMATION
Windflower Properties Pvt Ltd (the'Company') was incorporated on lanuary 1, 1986 and is engaged in the business o, Engineering,
Procurement and Constructlon services (EPC) and Real Estate Development. The shares of the Company are listed on National Stock
Exchange and Eombay Stock Exchange.

2. STGNtFtCANT ACCOUT{TtNG POUCTES:

2.01 Statement ot Compliance
ln accordance with the notification issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has adopted lndian Accounting Standards
(referred to as "lnd A5") notilied under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,2015 with effect from April 1, 2015. Previous
period numbers in the financial statements have been restated to Ind AS. ln accordance with lnd AS 101 Fi.rt-time Adoption of lndian
Accounting Standard, the Company has presented a reconciliation from the presentation of financial statements under Accounting Standards
notilied under the Companles (Accounting Standards) Rules, 2005 {"Prevlous GAAP") to lnd AS of Shareholders' equity as at March 31, 2016
and April 1, 2015 and ofthe Other comprehensive lncome for the year ended March 31, 2016 and April 1, 2015.

2,02 Baslr of pleparatlon and pr€sentatlon
These Unancial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial instruments which are measured at
fair values at the end of each reporting period, as explained in the accounting policies below. Historical cost is generally based on the fair
value ofthe consideration glven in exchange for goods and services,

2,03 Use ol estlmate
The preparation of these flnancial statements in conformity with the recognltion and measurement principles of tnd A5 requires the
management of the Company to make estimates and assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities, disclosures
relating to contingent liabilitles as at the date of the llnancial statements and the reponed amounts of income and expense for the periods
presented.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoinS basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in

which the estimates are revlsed and future periods are affected. The management believes that the estimates used in preparation of the
financial statements are prudent and reasonable. Future results could differ due to these estimates and differences between actual results
and estimates are recognized In the periods ln which the results are known/materialize.

Key source of estimation of uncertainty at the dat€ of the financial statements, which may cause a material adjustment to the carrying
amounts of assets and liabilities within the next financial year, is in respect of impalrment of investmentr, useful lives of property, plant and

equipment valuation of deferred tax liabilities and provisions and contingent liabilities.

lmpalrment of investments

The Company reviews its carrying value of investments carried at cost annually, or more frequently when there ls indication for impairment
lfthe recoverable amount is less than its carrying amount, the impairment loss is accounted for.

valuatlon ot deferred tax assets
The Company reviews recognition of deferred tax at the end of each reporting period. The policy lor the same has been explained under Note
2.09.

2.O4 Revenue Recolnltion / Cost Recognltlon

lnterest lncome- lnterest income is recognlzed on tlme proportion basis taking into account the amounts invested and the rate of interest.

Dividend lncome - Oividend income is recognized as and when the ritht to receive the same is established.
Rental lncome - lncome from letting-out of property is accounted on accrual basis - as per the terms of agreement and when the right to
receive the rent is established.

lncome from services rendered is recognised as revenue when the right to receive the same is established.

Profit on sale of investment ls recorded upon transfer of title by the Company. lt is determined as the difference between the sale prlce and

the then carrying amount ofthe investment

,t).
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2.05 Borrowint Costs

Borrowing aosts include interesL amonisation of ancillary coSts incurred and exchange difterences arisint from foreitn currency borrowings

to the extent they are regarded as an adjustment to the int€rest cost, Costs in connection with the borrowing of funds to the extent not
directly related to the acquisition of quallfolng assets are charged to the Statement of Profit and Loss over the tenure of the loan. oorrowing
costs, allocated tg and utilised fgr qualifylnt assets, pertainin6 to the period from commencement of activities relatint to construction /
development of the qualifying asset upto th€ date of capitalisation of such asset a,e added to the cost of the assets. Capltalisation of
borrowing costs is susp€nded and charged to the Statement of Profit and Loss durlng extended periods when astive development activity on
the qualifying assets ls Interrupted.

Advances/deposlts given to the vendoE under the contractual arrangement for acquisltion/construction of qualifying assets ls considered as

cost for the purpose of capitalization of borrowinS cost.

lnterest income earned on the temporary lnvestment of speclflc borrowings pending their expenditure on qualifying assets is deducted from
the bonowing costs eligible for capitallsation.

All other borrowing costs are recoSnised in profit or loss in the period in which they are incurred.

2,06 Taxation
lncome tax expense comprises current tax expense and the net change in the deferred tax asset or liability during the year. Current and

deferred tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive income or directly
in equity, in which case, the current and deferred tax are also recognised in othe. comprehensive income or directly in equity, respectively.

lncome tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current income tax
The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from 'profit before tax' as reported in the statement of
profit or loss and other comprehensive income/statement of profit or loss because of items of income or expense that are taxable or
deductible in other years and items that are never taxable or deductible.
The Company's currenttax is calculated using tax rates that have been enaded or substantively enacted by the end of the reporting period.

Advance taxes and provisions for current income taxes are presented in the balance sheet after off-setting advance tax paid and income tax
provision arising in the same tax jurisdiction and where the relevant tax paying units intends to settle the asset and liability on a net basi5.

Deferred income tax€s
oeferred income tax is recognised using the balance sheet approach. Deferred income tax assets and liabilities are recognised for deductible
and taxable temporary differences arising between the tax base of assets and liabilities and their carrying amount, except when the deferred
income tax arises from the initial recognition of goodwill or an asset or liability in a transaction that is not a business combination and affects

neither accounting nor taxable profit or loss at the time ofthe transaction.

Deferred income tax asset are recognised to the extent that lt is probable that taxable profit will be available against which the deductible

temporary differences and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised. The carrying amount of deferred

income tax assets ls reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profit will
be available to allow all or part ofthe deferred income tax asset to be utilised.

Deferred tax assets and liabilities are measured using substantively enacted tax rates expected to apply to taxable income in the years in

which the temporary differences are expected to be received or settled.
Deferred tax assets and liabilities are offset when they relate to income taxes levied by the same taxation authority and the relevant entity
intends to settle lts current tax assets and llabilities on a net basis.
oeferred tax assets lnclude Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in lndia, which is likely to Sive future
economic benefits ln the form of availability of set off against future income tax liability. Accordingly, MAT is recoSnised as deferred tax asset

in the balance sheet when the asset can be measured reliably and it is probable that the future economlc benefit associated with the asset

will be realised,

The Company recognises interest levied and penalties related to income tax assessments in income tax expenses.

2.07 lmpairment
Financial assets (other than at fair value)

The Company assesses at each date of balance sheet whether a Unancial asset or a group of financial assets is impaired.

lnd AS 109 requires expected credit losses to be measured through a loss allowance, The Company recognises lifetime expected losses for all

contract assets and / or all trade receivables that do not constitute a linancing transaction.
For all other financial assets, expected credit losses are measured at an amount equal to the 12 month expeded credit losses or at an

amount equalto the life time expected credit losses ifthe credit risk on the flnancial asset has increased significantly sinee initial recognition.

tu
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2.08 Financlal lnstruments
Financial assets and liabilities are recoSnised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. Flnancial

assets and llabllltles are initlally measured at falr value. Transactlon costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial

assets and financial liabilities (other than financial asseti and ,inancial liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted
from the falr value measured on initial recognltlon offinancial asset or financial llability.

Cash and cash equivalents
The Company considers all highly liquid financial instruments, which are readily convertible into known amounts of cash that are subject to
an insi8nificant risk of change in value and having original maturities of three months or less from the date of purchare, to be cash

equivalents. Cash and cash equivalents consist of balances with banks which are unrestricted for withdrawal and usage.

Financlal assets at amortised cost
Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets are held within a business whose objective is to hold
these assets in order to colleqt contractual cash flows and the contractual terms of the financial asset give rise on specified dater to cash

flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

Financlal assets at tair value through othel comptehensive income
Financial assets are measured at fair value through other comp.ehensive income lf these financial assets are held within a business whose
objective is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give

rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the princlpal amount outstanding.

Financial assets at lair value through profit o, loss

Financial assets are measured at fair value through profit or losi unless it is measured at amortised cost or at fair value through other
comprehenslye income on initial recognition. The transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets and liabilities at
fair value through prolit or loss are immediately recognised in profit or loss.

Financial liabilities
Financial liabilities are measured at amonised cost usinc the effective interest method

Equity instruments
An equity instrument is a contract that evidences residual interest in the assets of the company after deductlng all of its liabilities, Equity

instruments recotnlsed by the Company are recognised at the proceeds .eceived net off direct issue co5t.

Reclassifi catlon of Financial Asscts
The Company determines classification of financial assets and llabilities on initial recognition. Atter initial recognition, no reclassification is

made for flnancial assets which are equity instruments and financial liabilities. For financial assets which are debt instruments, a

reclassification is made only lf there is a change in the business model for managing those assets. Changes to the business model are

expected to be infrequent. The Company's senior management determines change in the business model as a result of extemal o. internal

changes which are significant to the company's operations. Such changes are evident to external parties. A change in the business model

occurs when a company either begins or ceases to perform an activity that is significant to its operations. lfthe Company reclassifies financial

assets, it applles the reclasslflcation prospectlvely from the reclassification date which is the lirst day of the immediately next reporting
period following the change in business model. The Company does not restate any previously recognized gains, losses (including impairment

gains and losses) or interest.

Offsettin! of fl nancial instrum€nts
Financial assets and financial llabilities are offset and the net amount is reponed in the Balance Sheet if there is currently enforceable legal

right to offset the recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realize the assets and settle the liabilities

simultaneouslv.

2.c, Earnlngs Per Share (EPS)

The Company repons basic and diluted earnings per share in accordance with Ind As 33 on Earnlngs per share. Basic earnings per share is

computed by dlviding the net profit or loss for the period by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.

Diluted eamings per share i5 computed by dividint the net profit or loss for the period by the weithted average number of equity shares

outstanding durlng the period as adjusted for the effects of all dlluted potential equlty shares except where the results are antidilutive.

2.10 Cash flow statement
The Cash Flow Statement is prepared by the lndirect method set out in lnd AS 7 on Cash Flow Statements and presents cash flows by

operatin& lnvesting and financlng activities ofthe Company,
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2.11 CurrenVNon{urrent Classiricatlon
The Company presents assets and llabilities ln the balance sheet based on current/non-current classification. An asset is classified as current
when it satlsfies any ofthe following criteria:
- lt is expected to be realized or intended to be sold or consumed ln normaloperatlng cycle
- lt is held primarlly for the purpose of trading
. lt is expected to be reallzed within 12 months after the date of repor ng period, or
- cash and cash equlvalent unless restrided from being exchanged or used to settle a liability for at least 12 months after reponing period.

Current assets include the current portion of non-current financial assets.
All other assets are classified as non-current.
A liability is current when it satisfies any ofthe following criteria:
- lt is expected to be settled in normal operating cycle
- lt is held primarily for the purpose oftrading
- lt is due to be settled withln 12 months after the reponing period, or
. There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least 12 months after the reporting period Current liabilities
lnclude the current portion of long term Iinancial liabilities.
The Company classifies allother liabilities as non-curent.

Deferred tax assets and liabilities are classitied as non-current assets and liabilities

The operating cycle is the time between the acquisition of assets and their realization ln cash and cash equivalents, The Company has
identified 12 months as its operating cycle.

2.12 Share Capital
OrdinarV Shares

Ordinary shares are classllied as equity. lncremental costs, if any, directly attributable to the issue of ordinary shares are recognized as a
deduction from other equlty, net of any tax effects.

2.13 Fait Value Measu.ement
Fair value is the prlce that would be received from the sale of an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market
participants at the measurement date. The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell an asset or
transfer the Iiability takes place either:
- ln the prlnciple market for the asset or liabillty
- in the absence of principle market, ln the most advantateous market for the asset or liability.

The fair value of an asset or a liabllity is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or
liabilitv, assuminl that market particigants act in their economic best interest.

The fair value measurement of a non-financial asset take5 into account a market participant's ability to generate economic b€nefits by using

the asset in its highest and best use or by selling it to another market panicipant that would use the asset in its highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to measure fair
value, maximizing the use of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the ,inancial statements are categorized within the fair value

hlerarchy, described as follows, based on the lowest level input that is signillcant to the fair value measurement as a whole:
- Level 1 - Quoted (Unadjusted) Market pricer in active markets for incidental assets or liabilities
- Level 2 -Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indirectly

observable
- Level 3 - Valuation Techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable.

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring basis, the Company determines whether transfers that
have occurred between levels in the hierarchy by re.assessing categorization (based on the lowest level input that ls significant to the fair
value measurement as a whole) at the end of each reporting period.
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Wlndflowe, P,op€nles Prlvate Llmlted
Notes tormlng part otthe flnan.la I itatements

Notc 3: l{on Cur€nt Assct3 - Other l{on Glrent Assats

Peftlcula's As at March 31, 2017 As 6t Mar.h 31,2016 As at Aprll 1, 2015

(a) Othe6
(i) Security Deposit
lesst Provision for doubtful adyance
(b) Advance lncome Tax ( Net of Provlslon for tax)

TOTAL

16,0E1

2,28,L53

16,081

4,96,276

16,08r

4,96,276

2,4,2v 5,12357 5,12,35'

Note il: Cu..ent Atslttr - Trad€ Rcaelvabl€

Partlcula's A5 at Ma,.h 31, 2017 As .t Mar.h 31,2016 As at Aprll 1, 2015

Trade recelvables outstandlngfo.e p€rlod of hore lhan 6 months

(a) Debtors
(bl Unsecured, considered good

TOTAL

53,2L,175 50,10,(m
3,7L,r75

so,rc,mo
3,7t,715

s3,21.175 53,21,175 53.21.175

Y
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Windfl ower Propenies Prlvate Limlted
Notes formint part ofthe financlal statements

Note 5: Curr€nt Assets - Cash and Cash Equlvalants

Panlculars As at March 31,2017 As at March 31,2016 As at ADril l, 2015

A) Current Cash and bank balances

Unrestricted Balances with banks in current account 36,973 44,438 96,574

Totalcash and cash equlvalent 16,973 44,414 96,574

Ngte 5: Cunent Assets - Other Current assets

Partlculars As at March 31,2017 A5 at March 31,2016 As at April 1,2015

(a) Prepaid Expenses

(b) other Recoverables and Receivables
TOTAT

lr,r4,967 71,14,967
73,779

13,99,904
tt,t4,957 17,14,957 74,71043

l^



Wlndfl ower Propenies Private Llmited
Notes forming part of the flnanclal statements

Note 7: Equlty Share Capital

As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at April 1, 2015
Particulars

No. of shar6 Amount ln { Amount ln (No. of sharcs Amount in < No. of shares

50,000 s.00.000 50,000 50,000 5,00,0005,00,000
s0,000 5,00,000 5,00,00050,000 5,00,000 50,000

I 1 00 10,000 1,00,000 n

Authorlsed:
Equity shares of Rs.10/- each with voting ri8hts

lssued, Subscribed and Fully Pald:

Equity shares of' 10 each with voting rights
10,000 1,00,000 10,000 1,00,000 10,000 1,00,00{,

GG
the holder of the equity share will be entitled to receive remaining asset after deductinB all its liabilities in proportion to the number of equlty shares held.

(i) Reconciliation ofthe number of shares outstanding at the beginnlng and at the end of the period.

Panlculars Number of shares Equity share capital

lssued and Paid up Capltal at Aprll 1, 2015
Changes in equity share capital during the year

lssue of equity shares under employee share option plan

Fresh issue on account of rights issue during the year
Balance at Ma.ch 31,2016
Changes in equity share capital during the year

lssue of equity shares under employee share option plan

Buy-back of equity shares
Share buy-back costs, net of income tax

Balancc at March 31, 2017

10,000

10,0(x)

10,000

1,00,000

l,0o,o(xl

1,OO,0OO

-



(ll) Detalls of shares held by each shareholder holding more than 5% shares:

Class of shares / Name of shareholder

As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at April 1,2015

Number of shares held
sharcs

t{umber of shares

held
% holdint in that

class of shares
Number of
shares held

% holdint ln that
class of shares

Equitv shares with votins richts
Vascon Engineers Limited 10,000 100 10,000 100.00 10,000 100.00

including one share held by nominee

\+r



Statement of changes in equity for the year ended March 31, 2017

Note 8: Other Equity

Particulars
Reserves and Surplus

TotalRetalned earnings

Balance as on 1st April 2015 7,96,974 7,96,974

Particulars
Reserves and Surplus

TotalRetained earninBs

Balance at the beginning of the reporting perlod - As of April 01, 2015

Total Comprehensive income for the year
Balance at the end ofthe reportlng perlod

7,96,974
(5,34,849)
2,62,125

7,96,974
(s,34,849)
2,62,t25

Particulars
Reserves and Surplus

TotalRetalned earnings

Balance at the beSlnning of the reportint perlod - As of Aprll 01, 2016

Total Comprehensive income for the year
Balance at the end of the reportint period

2,62,Lzs
(2,64,766],

(2,0411

2,62,125

.2,64,766\
(2,(M1)

li
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Windflower Prop€nies Prlvate Llmlted

Notes forminS part ofthe financial statements

Note 10: Non Current Llabilities - Other Flnancial Liabllities

I'lote 11: Cur.ent Liabilities - T6de Payables

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31,2016 As at April 1, 2015
Trade payable for goods & services dues to Micro, Small and Medium Enterprises

Trade payable for goods & services dues to creditors other than Micro, Small and
Medium Enterprises

7,74,532 9,05,852 7,74,675

Total trade payables 7,74,512 9,05,852 7,74,615

Note 12: Current Liabilitles - Other Cunent Llabilities

Partlculars As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at Aprll 1, 2015
c, Statutory dues

' - taxes payable (otherthan income taxes)

I - Advance received from Holding company 1,19,898
5,640

iorAt orHER LtABrLtflEs 1,19,898 6,640

Partlculars As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 A3 at Ap.ll 1, 2015

other Flnancial Llabilitles Measured at Amonlsed Cost
Non-Current

(o) Commitment and other deposits 57,24,960 57,24,960 s7,24,960

Total other financial liabilities 57,24,9il 57,21,940 57,24,9@



Wlndfl owe. Propertles Prlvate Limlted
Notes formint part of the financlal statements

Note 13: Revenue - Other lncome

Particulars 20L6-17 2015-16

(o)
(b)

Revenue from operations
Other lncome s6,333

Total Other lncome 56,333

Note 14: Expenses - other expenses

Particulars 20L6-17 2015-15
(o)
(b)

lc)

Repairs and maintenance - guildings

Rates and taxes
Auditorc remuneration and out-of-pocket expenses
(, As Auditors

f,, For other services
Other expenses
(i, lnsurance
(i, Bank charges
(iiy' Miscellaneous Expenses

/iv,f Service charges/professional fees/retainers
(y, Service tax input credit written off
(vi,f Other Expenses

(d)

2,s00

10,000

115

10,000

10,082

53,111
s,080

30,000

19,726
115

1,41,880

2,84,937

Total Other Expenses 32,697 5,34,849

1



I{ota Panlculars

2016-17 2015-16

I

Baiia Ea]nlngr p€, ihare
From contlnuinS opeaations
F.om discontinulng operatlons
Total baslc aa,nlngs per share

olluted Ermlngs per ahara
From continuint operations
From discontinuing operatlons
Total dlluted ea.nlnas per thare

PerShare

126.421

PerShare

(s3.48)

126.421 ls3.ir8)

(26.42!. (s3.48)

126.421 l53.il8)

Bralc earnln8r per sharc
The earningsand wei8hted averaSe number ofordinary rhares used in the aalculation of basic earninSs pershare are as follows

Nota Paatlculars
20L617 2015-16

Profit / (loss) for the year attributableto owners of the Company
Profrt forthe year on discontinued operations used in the calculation of basic earnings per shar€
f rom discontinued op€rations
Proflts used in the calculation ofbasic earnings per share from continuin8 operations

WeiShted averate number of equity sharet

EarninSs pershare from continulnS operatlons - Basic
Earnings per share from discontlnuinS operations - Basic

/.2,64,166! (5,34,849)

(2,64,165)

10,0@

126.42)

10,@

(s3.48)

wlndfiower Propertles Prlvate Umlted
Notes formlng part of the fnandal statcments

l{ote 15i Dlrdoiures unde.lnd A5:Il

Dlluted earnlnSs pe, sharc
The diluted earnints per share has been computed by dividingthe Net profit aftertax available for Eq uity sha reholders by the weithted average numberof
equity shares, after giving dilutive effect ofthe Stock options for the respective periods. Antliilutive effect, if any, has been i8nored.

Iotc Partlcul.rt
20tcL7 z0r5-16

Profit / (loss)for the year used in the calculation ot basic earnints per share
Profit forthe year on discontinued operdtions used in the calculation ofdiluted earninSs per share
f rom dlscontinued operations
Profits used in the calculation of diluted earnings per share from continuinS opeGtions

WelShted average number ot equity rha ra9 used ln the calculatlon of Baslc EPS

WeiShted aveaSe numb€r of equlty sha re5 used ln the calculatlon ol olluted EPS

Earnints per sharefrom continu int operations - Dilutive
Earnings per shaae from discontlnuing opeaations- Oilutive

(2,64,165) (s,34,849)

(2,64,166)

10,000

15,34,8/.91

10,000

10,0@

126.42)

10,000

(s3.48)

,$l'



Windfl ower Properties Private Limlted
Notes formln! p.rt ol the fin.nci.l statements

Note No. - 16 First-time adoptlon of lnd-As

These financlal statements, for the year ended March 31, 2017, are the first the Company has prepared ln accordance with Ind-As.

For periods up to and including the year ended March 31, 2016, the Company prepared its linancial statements in accordance with
statutory reportinS requlrement in lndia immediately before adopting lnd AS ('previous GAAP').

Accordingly, the Company has prepared financial statements which comply with lnd-As applicable for periods endlng on or after
March 31,2017, together wlth the comparatlve period data as at and for the year ended March 31, 2015, as described in the
summary of significant accounting policies. ln preparing these financial statements, the Comapny's opening balance sheet was
prepared as at April 01, 2015, the Compan/s date of transition to lnd-As. This note explains the principal adjustments made by the
Company in restatlng its lndlan GAAP llnanclal statements, including the balance sheet as at April 01,2015 and the financial
statements as at and for the year ended March 31, 2016.

This note explains the prlncipal adjustments made by the Company in restating its lndian GAAP financials statements, including the
opening Balance sheet as at April 01, 2015 and the financial statements for the year ended March 31, 2015.

Erceptlon to reEospectlve applicatlon
(a) Ertlmatc
The estimates at April 01,2015, and at March 31, 2016 are consistent with those made for the same dates in accordance with
previous GAAP (after adjustments to reflect any differences in accounting policies) apart from the items where application of
previous GAAP did not require estimation. The Company has elected to apply change ln estimates prospectively from the date of
transition to lnd AS:

. Provision for doubtful debt;

. Estlmate of useful life and residual value of fixed assets.

Exemptlon f.om.euospectlve appllcationl

The company has applied the followlng exemptlons:

(a) lnyestments ln $bsldlarles, jolnt ventures and associates
The Company has elected to adopt the carrying value under previous GAAP as on the date of transition i.e. April 01, 2015 in its
separate fi nancial statements.

(b) Buslness Comblnatlon
lnd AS 103, Business Combinations, has not been applied to acquiritions of subsidiaries, which are considered as "businesses" for
lnd AS, or of interests in associates and joint ventures that occurred before April 01, 2015. Use of this exemption means that the
previous GAAP carrying amounts of assets and liabilitiet which are required to be recognised under lnd AS, is their deemed cost at
the date ofthe acquisition. After the date ofthe acquisition, measurement is in accordance with lnd AS.

Assets and liabilities that do not qualify for recognition unde. lnd AS are excluded from the opening lnd AS galance sheet. The

Company did not recognise or exclude any previously recognised amounts as a result of lnd AS recognition requirements.

L



Wlndflower Properties Private Llmited
Notes formlnt part of the flnancial statements

Note No. - 16A First-tlme adoptlon Reconclliatlons

(il Reconclllatlon of equity and P&L as previously reported under lndian GAAP to INO AS

Note: No statement of comprehensive income was produced under previous GAAP. Therefore the reconciliation at A.4 starts with profit under previous GAAP

fE )

Particulars Notes

As at
0tl04lzots

(Date of
Transltlonl

As atSUS|2OIG
(end of last

period presented

under prevlous
GAAPI

Equity as reported unde. previous GAAP 896974 362125

hd AS: Adlustments lncrease (decrease|:

Equlty as reported under IND AS 896974 362t25III
Reconclllatlon of proflt

Yeat ended 3L1312016 laten perlod
presented under prevlous GAAP)

PARTICUI.ARS Notes
Profit before

Tax
Prolit lor the

yeal
Prevlous GAAP -534849 -534849
lnd AS: Adiustments lncrease (decreasel:

Total comp.ehensive lncome under lnd ASs -534849 -534849

III
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Reconcillation of and P&L as previously reported under india GAAP to IND AS

As at 31,/3/2016
(€nd of last period p.es€nted

unde. previous GMP)

As at 0UO|Y2015
(Date ot Transltlonl

Prevlous GAAP

Eflect ol
Transltlon to

lnd AS

lnd ASParticulars Notes P.eviou5 GAAP

EffeGt of
transltlon to lnd

AS

openint lnd AS

balance sheet

5.12.357 5.L2.3575,72,357 s,L2,357
5,r2357 5.72,357 5,12,3s7 5,L2,157

53,27,775
44,438

LL.L4.967

53,21,r75
44,434

tl,L4.967

53,2L,775
96,574

74,73,043

53,2L,L75
96,574

14,73,083

58,90,832 68,90,832 64,80,580 el,80,580

1

2 Olrent as'ets
(a) FinancialAssets

(i)Trade receivables
(ii) Cash and cash equivalents

(b) Other current assets
TotalCurrent Assets

ASSETS

Non-curlent assets
(a) Other non-cunent assets
Tgtal Noo - Cur€nt Assets

74,03,189 74,03,18t' 69,92,917 69,92,917Total Assets (1+21

1,00,000
7.96.974

1,00,000
7.96,974

1,00,000

2,62,t25
1,00,000
2,62,t25

4.96.974 8,96,974 3,62,L25 1,62,L25

51,24,960

7,74,675
6,640

57,24p60

7,74,6L5
6,640

57,24,960

9,05,852

57,24,950

9,0s,8s2

74,03,189 74.03,189 69,92,937 69,92,937

B

1

2

3

Equity
(a) Equity Share capital

{b ) othe. Equity excluding non-controllint interests

Total equity

EqUlTY AND IIABILITIES

LIABILITIES

Non-.ur.ent liabllitles
(a) Financial Liabilities

(i) Other financial liabilities

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Trade payables

(b) Other current liabilities
Total Equlty and Llabllltles

II I
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Reconclllatlon of prof,t or loss lor the r rnded Manh 312016

xtx

tx
x

Ye.r.ndcd 3t/3/2016 l.t rtp€dod pres.nt d
under prevlous 6AAP)

Enect cf
Eanslton to lnd lnd AsParticulars otes Prevlous GAAP

l lnterest lncome

Revenue trom operations
Other lncome

tv Total,levenue (l +, +I[

/o, oherexp€nses
gqrysEs

5,34,849
Total Erp€nses (V) 5,t4,U9 5,14,U9
share of proE-lkld of lolnt ventlres and assocl.tes
(r,) Share of pr9fit / (losiloflo
(2, Share ofprofit/ (loss) of associates

lntventures

vI
v

qo!V(@IEtsqer!epd9!!L&!!,!!4Fr (lv. v + vD
Erceptional ltems

(s,34,849) (s,34.,q1e)

q!ql!q(!o!r) befo'! tsr ly!!:v!!l)
LgqP!'!5e
/r,, Currenttax

, (i)Cu.renttax,

(ii) Deferred tax relating to previous years

(ii) Current tax relatinSto p.€viousyelrs
(2Lq{e{ed t.x

(i) Dererred !L
Total tar expense

xt Proit/(lossl after tax from contlnulnr operetlom (lx - x) (5,34,8491 (5.34,8491

xI
x t

Pr9!LVl!9!!) .fter tax lqrn discontinued
Profit/(lossl on disposel of d iscontin ued operations

erations

xtv Profv(lort) .fter lar lrom dlscondnued operatlont (xn + xllD

xv Proivllois) for the perlod (Xl + XIV) {5,34,t49) (5,34,8491

xvt Proft/(lglg)lirom ..ntlnulnt oper?tions for th. p.rlqd attributabl. to:
Owners of the Comprny
Non contaollinE interests

xvI ProfiV(Loss) fiotn discondnued operi,tio,ns ior thr pe.lodrtEibutable to: -,_,.
owners of the company
Non controllinB interests

_ (s,34,849J (s,34,849)

xv r OthertorhprehensivE incone-- l (iirterstrrai 
",N 

not be recycbJiJ-ofit or toss

(ii) lncome tax relatinSto items that willnot be reclassmed to profit or loss

0 (l) ltemsthat may bereclalsified to pr,q!!,o!qss
(iillncome tax on itemsthat may be reclassified to profit or loss

Total comDaehenslt e lncome for the perlod 0(V + Xvlll) (5,34,849) (s,34,8491

(s,34,849)
)o( Total colplehenslve intomr 60r the p€!!qJ .tt lbutabl€ to: _

orr/,ners of the Company
Non controllinE interests

(s,4q9)

(s3.48)
(s3.48)

)o( EanEgi per equity share (for conllnulnS oper.tlon):___
(I, Basic

f2, Dilured
1s!.1!)
(s3.48)

p$ lenlnSt pe. rulglr9re (tor dlscondnued oper!!!gn):
f4 Baslc

/2r 0iluted

xx Eamirts p€r lqqty share (fo, condruint and dltclntlnued operatlont):
/r, Basrc

/2) Oiluted

(s3r48)
(s3.48)

1s3.48)
(s3.48)

II
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WIndfl ower Propertles Private Llmlted
l{otes formint part ofthe financlal statements

Note t{o - 17: Events after the reporting perlod

hd As 10.21 Following are the material events occurred after the balance sheet date but before the approval of financial

statements by board of directors.

Event 1 Nature of event and financial impact thereof/ financial impact of the event can not be ascertained

EyelLZ: Nature of event and financial impact thereof/ financial impact of the event can not be ascertained

r )



Note No. - 17A Financial lnstruments and Rlsk Review

Financial Rlsk Management Framework

Greystone Premises Pvt Ltd is exposed primarily to credit risk, liquidity risk, which may adversely impact the fair value of its financial
instruments. The Company assesses the unpredictability of the financial environment and seeks to mitigate potential adverse effects

on the financial performance of the Company.

l) credit Rlsk

Credit risk is the risk of financial loss arising from counterparty failure to repay or service debt according to the contractual terms or

obligations. Credit risk encompasses of both, the direct risk of default and the risk of deterioration of creditworthiness as well as

concentration of risks. Credit risk is controlled by analyzing credit limits and creditworthiness of customers on a continuous basis to
whom the credit has been granted after obtaining necessary approvals for credit.

Financial instruments that are subject to concentrations of credit risk principally consist of trade payables and borrowings. None of
the financial instruments of the Company result in material concentration of credit risk.

Trade recelvables

lnd AS requires expected credit losses to be measured through a loss allowance. The Company assesses at each date of statements of
financial position whether a financial asset or a group of financial assets is impaired. The Company recognises lifetime expected

losses for all contract assets and / or all trade receivables that do not constitute a financing transaction. For all other financial assets,

expected credit losses are measured at an amount equal to the 12 month expected credit losses or at an amount equal to the life

time expected credit losses if the credit risk on the financial asset has increased significantly since initial recognition.

The Company has used a practical expedient by computing the expected credit loss allowance for trade receivables based on a
provision matrix. The provision matrix takes into account historical credit loss experience and adjusted for forward-looking

information. Compan/s exposure to customers is diversified and some customer contributes more than 10% of outstanding accounts

receivable as of March 31, 2017, March 31, 2016 and April 01, 2015, however there was no default on account of those customer in

Before accepting any new customer, the Company uses an external/internal credit scoring system to

assess the potential customer's credit quality and defines credit limits by customer. Limits and scoring

attributed to customers are reviewed on periodic basis.

The expected credit loss allowance is based on the ageing of the days the receivables are due and the
rates as given in the provision matrix. The provision matrix at the end of the reporting period is as

follows.

Movement in the expected credit loss allowance

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31, 2015 As at Aprll01,2015

Balance at the beginning of the period/year

Movement in the expected credit loss

allowance on trade receivables calculated at
lifetime expected credit losses

Balance at the end of the period/year

D



Windfl ower Properti€s Private Limited

Note 18: Signlllcant estimates and assumptions

Estimate5 and Assumptions

The preparation of the Company's financial statements requires management to make estimates and assumptions that affect the
reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent
liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the
carrying amount of assests or liabilities affected in future periods.

The key assumptlons concerning the future and other key sources of estimation uncenainty at the reporting date, that have a sitnificant
risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below.
The Company based its assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared, Existing

circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that
are beyond the control ofthe Company. Such changes will be reflected in the assumptions when they occur.

lmpairfi ent of non-flnancial assets
lmpairment exists when the carrying value of an asset or Cash Generating Unit (CGU) exceeds its recoverable amount, which is the
hiSher of its fair value less costs of disposal and its value in use. The fair value less costs ofdisposal calculation is based on available data

from binding sales transactions, conducted at arm's length, for similar assets or observable market prices less incremental costs for
disposing ofthe asset. The value in u5e calculation is based on a DcF model, The cash flows are derived from the budget for the next five
years and do not include restructuring activities that the Company is not yet committed to or significant future investments that will
enhance the asset's performance of the CGU being tested, The recoverable amounts sensitive to the discount rate used tor the DCF

model as wellas the expected future cash-inflows and the groMh rate used for extrapolation purposes,

Defined 8€ncflt Plans (G,atuity Bcncflts)
The cost of the defined benefit Sratuity plan and other post-employment benefits and the present value of the gratuity obligation are

determined using actuarial valuations. An actuarial valuatlon involves making varlous assumptions that may difler from actual

developments in the future. These include the determination of the discount rate, future salary increases and mortality rates. Oue to the

complexities involved in the valuation and its long term nature, a defined benefit obliSation is highly sensitive to changes In these

assumptions. Allassumptions are revlewed at each reporting date.

The parameter most subject to change ls the discount rate. ln determinint the appropriate discount rate for plans op€rated in lndia, the

management conslders the interest rates of government bonds in currencies conslstent with the currencies of the post-employment

benefit obligation.

The mortality rate Is based on publicaly available mortality tables forthe specilic countries. Those monality tables tend to change only at

lnterval in response to demographic changes. Future salary increases and gratuity lncreases are based on expected future inflatlon rates.

Details about gratuity obligations are given ln Note 34.

Fair value measurement of financial lnstruments

When the fair values offinanclal assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based on quoted p.ices

in active markets, the fair value is measured using valuation techniques including the DCF model. The inputt to these models are taken

from observable markets where possible, but where this ls not feasible, a degree of judgement is required in establishing tair values.

Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and volatility. Changes in assumptions about these factors

could affect the reponed fair value target and the discount factor.

The Company has valued lts financial lnstruments through profit & loss which involver significant judgements and estimates such as cash

flows for the p€rlod for which the instrument is valid, EBITDA of investee company, fair value of share price of the investee company on

meeting cenain requirements as per the agreement, etc. The determination of the fair value is based on expected discounted cash flows.

The key assumptlons take into consideration the probability of meeting each performance target and the discount factor.

,(^
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windflower Properties Private Limited
Notes forming part of the financial statements

Note -19: Contingent llabllltles

Contingent liabilities (to the extent not provided forl Amount in

As at 31 March, 2017
As at 31 March,

2075
As at April 1,2015

Note 20:

The Board of Directors of the Company in its meeting held on February 9 th 2016have proposed a scheme of merger of the Company with the holding company - M/s Vascon

Engineers Limited (Pursuant to a resolution passedby the Board of Directors of the holding company on February 9 th 2016 ), in terms of a scheme ofamalgamation / merger

under the Companies Act 1956 or corresponding provisions of thecompanies act 2013. The scheme of merger has been approved by the shareholders of the holding company

on 16th September 2016. The scheme would be effective on receipt ofnecessary approval and completion of formalities as laid down thereunder.As per the proposed scheme

the business of the company shall be transferredto the holding company on a going concern basis.

Note 21: Deferred Tax Assets (net)

ln absence of virtual certainly of taxable income in subsequent periods no provision for deferred tax assets has been made

Note 22: Details of Eank otes SB held and transacted durin the 0 1 2016 to 30, I are rovided in the table below:

l
J

NIL L,41,,8L,748 I ,41,,81,,1 48

Claims a8ainst the Company not acknowledged as debts
MSEDCL

l\4aharashtra State Electricity Distribution Company Limited has rarsed demand dated September
77, 2014 of Rs. 7,47,87,74a/- on account of unauthorised use of Electricity based on provisional

assessment made. The Company has not accepted the same and legal process in respect to the
above is carried on.

SBNs Other Denomination I{otes Total
Closing Cash on Hand as on 08.11.2016
(+) Permitted Receipts

C) Permitted Payments
(-) Amounts Deposited in Banks
Closing Cash on Hand as on 30.12.2016

- 
'i \
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Note 22 A
The company enters into "domestic transactions" with specified parties that are subiect to the Transfer Pricing regulations under the lncome Tax Act,
1961 ('regulation'). The pricing of such domestic transactions will need to comply with Arm's length principle under the regulations. These regulations,
inter alia, also required the maintenance of prescribed documents and information including furnishing a report from an accountant which is to be
filed with the lncome tax authorities.

The Company has undertaken necessary steps to comply with thc rcgulations. Thc management is of the opinion that the domestic transactions are at
arm's length, and hence the aforesaid legislation will not have any impact on the financial statements, particularly on the amount of tax expense and

that of provision for taxation.

Segment information has been presented in the Consolidated Financial Statements as permitted by lndian Accounting Standard (lnd AS) 108 on
operating segment as notified under the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,2015.

The company has not performed CSR activities as mentioned in Section 135 read with companies ( Corporate Social responsibility )Rules 2014(CSR

rules) and Notification and circulars issued bythe ministry du ring the financial year as the company is not with in the criteria of 'Qualifying company'.

iu '-\J r"\\
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vv|ndfl ower Properties Prlvate Umltcd
Notes forminB part oI the financial stat€ments

Note No 23 : Related Party Transactions

I Names oI relalcd parties

1. Fellow Subsld aries

- Marvel Houslfg Private L mited

- Vascon DwelL f8s Privatc Limited

- lT ClTl lnfo Park Private Limited

- Greystone Pre nises PrivJte Limited

- GMP Technrca Solution Private Limited

- tloriana Prope.tles Private Llmlted

- Vascon Prlco lnfrastructure Llmited
- Almet Corporat on Lrrnited

- Marathawada R,"altor5 Private Limited

- Just Homes (rrd ia ) Privare Limlted
- GMP Technica Solut;on., Middle East (FZE)

- Sunflovrer Re.ri Estate Dt,velopers Pvt Ltd

- Angelica Propeities Prrv.rte Limited l
- Shreyas strategr5ts PrivaLe limited

- Sansara Deve cpment lndia Private limited

- GMP Tcchnica Services I LC

2. Joint Ventures

- Phoenix Ventures

- Cosmos Premlses Privatr

- Ajanta Enterpr ses

- Vascon Qatar tJLL

Limited

3. ASSociates

- Mumbai Estate Private L mited

4. Key Managefirent Persor)nel

- Mr. D.Santhanarn

- Mr.M.Kr shnan urthi

5. Relativ.s of iley Manag!ment Personnel

6. Establrshr.enir where irr which individuals in serial number (4) and (5) exercise significant lnfluence

- D. Santanam 1i UF)

- M krishnamurt!i (HUF)

ll Related party transactions As at Ma.ch 31,2017 As at March 31, 2016 As at March 31,2015

(a) Sales and work

(b) lnterest lncome

(cl lnterest Expense

(d) Purchase of Goods / Work/Rent

(e) Receiving of Services

(f) Share of Profit from AoP/Firm

4,33,500

,i-:.] 
.. 
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(81 Share of Loss from aoP/Frrm

(h) Reimbur:emen t of expen:es

(l) Flnance Provided (includifg equity contributions
ln cash or in kin C)/repayn,ent o, loen/repaynent
of fixed deoosrt

0) Finance i /alled 'Received rack(including equitv
contribut ons in cash or in ( ndl

1,19,898

(k) Outstand ng corporate / b, nk guarantees given

(l) Project A(lvancE Outstand ig as on 57,24,9@ 57,24,960 57,24,960

(m) Project A{lvanc€ Received

(n) Project Advance Repaid 31,320

Notes:.

i) Relateo party elationsh ,s are as identitied by the Company on the basis of information available and accepted by th€ auditors

ii) No pro,/is on have been made in respect of receivable from related party as at March 31, 2017.



Windll6{er Propenies Private tlmited
- Notes tc.minc part ofthe financia I starementj

24 I 2006
2 2016

N'

N,

N

NI

NI

NI

Nit

Nil

Nil

(i) Prinqipalamouni remarn ng unpaid to MSME 5lrppr,er5 dr o.

(,') rnrerest due on unpa d princ,pal amount ro MSMt supp ,eri a5 o.

(iir) Ihe amounr ol riterest pa,d d on6 w(h rh. amo!.le of rhe paynrenl hade lo lhe MSME (4rpl er5 beyorlrl the dppornteLl

(,v)rheamounr orinrercstduc and pryable {or the ypar (wthoul addinglhe rnleresl under N15ME oevelopnrent Acl)

(vi)The amount of rnterest d'ie and payable to be disallowed under lncome Ta, Act,1961

(v)Ihe amount ofrnte/en accrued and rema'nin8uhpaid rs on

O!er to M'cro and sma I Enrerprser have been delermined to rhe erlent such parties have been rdennfred on the basrs ol nformatlon co le.ted by rhe Mana8emenl. Th6 ha3

been rc[ed upon by the aud tors.

2017

For rhe year ended 3l FortheVearended 31Erpenditure in loreitn curencv on account of

Ex

25

26 Prevrour year'r nBUres have becn re8rouped/ redas!l,ed rvher.vcr .e.cr5.ry lo .orespond !v'th rhc.urcnt yrrr ! (la55ri.i'/onld !cro5(re

n behalf ol rhe aoard ol Oirectorr
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